1 / 1

関係クラブ各位

【公認スノーボード準指導員検定会】 日程変更（会期短縮）のお知らせ

（公財）⾧野県スキー連盟

   スノーボード部検定委員⾧ 碓井昭則

2022 年 2 月 19 日（土）～ 20（日）に実施を予定していた「公認スノーボード準指導員検定

会」について、日程変更となりましたので、ここに通知させて頂きます。

この度の日程変更に関しては、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を考慮し、やむなく日程

短縮での開催に変更とさせて頂きます。既に、宿泊などの予定をしていた受験者の皆様には、申し訳ござ

いませんが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

【変更前日程】  2022 年 2 月 19 日（土）～ 20 日（日）

    ↓

【変更後日程】  2022 年 2 月 19 日（土）

19 日当日のタイムスケジュール予定

時間 内容 場所

8:00  ～  8:30 受付 スカイシティー1F

8:45 受験者集合 第二リフト(SKY JETER)乗場

9:00  ～  11:15 実技検定 各種目対象コート

12:15  ～   理論学科試験説明 スカイシティー1F

12:45  ～  14:15 理論学科試験 スカイシティー1F

16:00  ～ 合格発表 スカイシティー1F（予定）

※神奈川県連の指導者検定会と同時開催のため、実技検定の終了時刻が前後する場合があります。

その他

・18 日（金）の直前講習会の変更はありません。

・合格発表は張り出しでの発表とします。

・開会式ならびに、閉会式は実施しません。

 以上